
litr ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O DÍLO NA PROVEDENÍ MENŠÍCH 
STAVEBNÍCH PRACÍ

Číslo smlouvy: 05PU-001738

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007.35796 
Název související veřejné zakázky:

„1/24 Lomnice nad Lužnicí oprava odvodnění44

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva44):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

ředitelka Správy České Budějovice

a

K-BUILDING CB, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Hraniční 2 094, 370 06 České Budějovice 
261 055 94 
CZ 261 055 94
odd.B, vložka 1516 u Krajského soudu v Č.Bud. 
akciová společnost

1



bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Zhotovitel")
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

, předseda představenstva

I.
Úvodní ustanovení

1. Smlouvaje uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") na základě výsledků veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce vedené pod výše uvedeným názvem zadávanou 
mimo zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „Zakázka").

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

II.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo, jehož 
podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy (dále jako »Dtto“).

2. Místem provádění Díla (stavebních prací) je silnice 1/24 Lomnice nad Lužnicí.

3. Zhotovitel je povinen předat spolu s Dílem Objednateli také veškerou dokumentaci 
vztahující se k Dílu, která je obvykle s Dílem Objednateli předávána.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu Díla 
uvedenou ve čl. IV. této Smlouvy.

5. Veškeré materiály, stavební díly, technologická zařízení a pracovní postupy na Dílu musí 
odpovídat Technickým kvalitativním podmínkám staveb pozemních komunikací (TKP), 
pokynům správce stavby a Zvláštním technickým kvalitativním podmínkám stavby 
(ZTKP), pokud jsou vypracovány, jsou podrobovány zkouškám uvedeným v TKP a ZTKP

Stránka 2 z 7



nebo požadovaným správcem stavby, a to buď v místě výroby, přípravy na staveništi nebo 
na jakýchkoli místech stanovených k tomuto účelu. Za bezpečnost práce a požární ochranu 
odpovídá Zhotovitel

6. Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti 
silničního provozu, náklady tohoto zabezpečení hradí Zhotovitel

7. Je-li součástí díla i převáděný majetek, Zhotovitel provede na své náklady k okamžiku 
předání díla zatřídění, nacenění a označení jedinečným číselným identifikátorem předávaný 
(zatříděný) majetek. Tento majetek je předán formou inventury za účasti zástupce 
Objednatele. Pokud není předávané dílo plně dofmancováno a tedy není možné určit 
konečnou cenu majetku, nacení se majetek až po úplném dofmancování díla. Dofmancování 
majetku a jeho nacenění nemá vliv na zatřídění, označení předávaného majetku a provedení 
předávací inventury. Cena jednotlivého zatříděného majetku je rozdělena na cenu základ, 
valorizace (či jiná částka ovlivňující cenu základ) a DPH. Zatřídění majetku je prováděno 
dle platné klasifikace Českého statistického úřadu.

8. Je-li součástí plnění Zhotovitele dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
ve znění pozdějších předpisů, poskytuje k němu Zhotovitel Objednateli nevýhradní, časově, 
územně a množstevně neomezenou licenci, a to ke všem způsobům užití (zejména s právem 
dílo dále upravovat, a to i prostřednictvím třetí osoby) a s právem udělení podlicence nebo 
postoupení licence na třetí osobu. Licenční poplatek je zahrnut v ceně uvedené v č l IV 
Smlouvy.

m .
Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla ode dne doručení výzvy Objednatele.

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 30.11.2017

O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma 
Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

IV.
Cena

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedení Díla následující 
cenu (dále jako „Cena Díla“):

Cena Díla bez DPH: 476 464,43 Kě
DPH: 100 057,53 Kě
Cena Díla včetně DPH: 576 521,96 ,- Kě

2. Cena Dílaje stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH.

3. Položkový rozpočet Ceny Díla (výkaz výměr) je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Díla jednorázovým bankovním převodem na účet 
Zhotovitele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  faktury vystavené

Stránka 3 z 7



Zhotovitelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze 
předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Díla Objednatelem bez vad, resp. 
po odstranění všech vad provedeného Díla, resp. nejpozději ve íhůtě do 15 dnů ode dne 
protokolárního předání díla Objednateli.

2. Fakturovaná Cena Díla musí odpovídat Ceně Díla uvedené ve čl. IV. této Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust, § 29 
zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat 
číslo Smlouvy, název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura nebude 
obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
Zhotovitelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Zhotoviteli ve Íhůtě 
splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny 
Díla. Prodávající je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve Íhůtě 15 
(patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro 
vyloučení pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit 
fakturu ve Íhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Zhotoviteli nevzniká 
v souvislosti s prvotní Fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu Díla, ani dílčí platby Ceny Díla.

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Zhotovitelem je splněna 
okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Zhotovitele uvedeného na faktuře. Zhotovitel je ve smyslu předchozí věty povinen na 
faktuře uvádět účet Zhotovitele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní 
strany.

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

7. Objednatel u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku 
Klasifikace produkce CZ-CPA kód 41 až 43 není plátcem DPH, tedy se na něj nevztahuje 
režim přenesené daňové povinnosti. Faktury musí být vystaveny včetně DPH.

v í

Záruka za jakost, odpovědnost za vady, pojištění

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla ve smyslu ust. § 2113 a § 2619 
Občanského zákoníku na dobu 36 měsíců ode dne převzetí Díla Objednatelem.

2. Zhotovitel odpovídá za vady Díla dle Občanského zákoníku, Objednateli vznikají v případě 
vad Díla nároky dle ust. § 2615 a násl. Občanského zákoníku.

3. Reklamace, prostřednictvím kterých Objednatel uplatňuje záruku za jakost Díla, musí být 
řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude Zhotovitelem sepsán 
reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu nahlášení vady, 
návrh způsobu odstranění vady, záznam o provedené opravě a akceptaci zjednání 
Objednatelem.

4. Oprávněně reklamované vady díla Zhotovitel odstraní bez zbytečného odkladu a bezplatně, 
Neučiní-li tak ani v Objednatelem dodatečně písemně stanovené přiměřené Íhůtě, je 
Objednatel oprávněn vady Díla odstranit jiným vhodným způsobem a požadovat po

Stránka 4 z 7



Zhotoviteli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících nákladů. 
Předchozí větou není dotčen nárok Objednatele na úhradu smluvní pokuty Zhotovitelem dle 
čl. VIII odst. 3 Smlouvy.

5. Je-li provedením Díla s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, 
má Objednatel nároky z vad Díla podle ust. § 2106 Občanského zákoníku.

6. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu smlouvu o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti, prostřednictvím 
které bude hradit případné škody způsobené Objednateli nebo třetí osobě při plnění této 
Smlouvy. Tuto pojistnou smlouvu je Zhotovitel povinen na výzvu Objednatele bez 
zbytečného odkladu předložit Objednateli k nahlédnutí.

VII.
Zvláštní povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje prostudovat připomínky a upozornění Objednatele, týkající se 
průběhu a způsobu plnění smluvních povinností Zhotovitele, a v případě jejich 
opodstatněnosti bez zbytečného odkladu vyvodit odpovídající závěry a přijmout opatření k 
odstranění nedostatků v plnění Smlouvy. O těchto opatřeních bude informovat Objednatele.

VIII.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením Díla má Objednatel vůči Zhotoviteli nárok na 
uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z Ceny Díla bez DPH za každý i započatý den 
prodlení s předáním řádně dokončeného Díla.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny Díla je Zhotovitel oprávněn po 
Objednateli Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé 
Smluvní straně, a to v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Zhotovitele k řádnému dokončení Díla a jeho předání Objednateli.

IX.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.
2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 

Zhotovitel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu Smlouvy 
nebo jeho Části.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
prokáže, že Zhotovitel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které 
ovlivnily výběr nej vhodnější nabídky.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, 
že druhá Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této 
Smlouvy a na tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně 
upozorněna. Smluvní strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy 
oprávněny od Smlouvy platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od

Stránka 5 ^ 7



Smlouvy doručí druhé Smluvní straně společně s třetím písemným upozorněním na 
porušení smluvní povinnosti druhé Smluvní strany.

5. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Zhotoviteli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen 
Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně dokončené části Díla, ale i Zhotovitelem 
prokazatelně doložené marně vynaložené účelné náklady přímo související 
s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti 
Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.

X.
Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv41). 
Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do 
registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Smlouvy Smluvními stranami.

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

6. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského 
zákoníku.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 ~ Specifikace Díla (Technická zpráva)

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis Ceny Díla (výkaz výměr)

Stránka 6 z 7



V Českých Budějovicích; dne - 5 '10' 2017 

Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice

Podpis oprávněné osoby

V Českých Budějovicích dne 3.10.2017 

Za Zhotovitele:

předseda představenstva K-BUILDING CB, a.s,

Podpis oprávněné osoby

Stránka 7 z 7



Stavba :í/24 Lomnice nad Lužnicí oprava odvodnění

TECHNICKÁ ZPRÁVA

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

1.1. Základní údaje stavby

Název stavby: i/24 Lomnice nad Lužnicí oprava odvodnění

Číslo komunikace: i/24

Kraj, okres; Jihočeský, J.Hradec

1.2. Základní údaje objednatele

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56
140 00 Praha
Správa České Budějovice
Lidická 110/49
370 01 České Budějovice
tel: ..................
IČO: 65 99 33 90
DIČ: CZ 659 933 90

Nadřízený orgán objednatele: Ministerstvo dopravy ČR

Správce komunikace: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

Správa České Budějovice



Stavba :l/24 Lomnice nad Lužnicí oprava odvodnění

2.VŠEOBECNĚ

Silnice 1/24 zajišťuje dopravní spojení měst Třeboň -  Lomnice nad Lužnicí -  Horusice. 
Jedná se o zamezení zatékání povrchových vod z komunikace !/24 do přilehlé 
vegetační nebo štěrkové plochy, která je v majetku města Lomnice nad Lužnicí, 
zřízením silničních obrub a uličních vpustí svedené do kanalizace.

Popis prací

V rámci opravy dojde k zaříznutí asfaltové krajnice, k osazení silničních obrub 
s přídíažbou a vybudování nových uličních vpustí , které budou napojeny na místní 
kanalizaci.

3.ROZSAH PROVÁDĚNÝCH PRACÍ

Jedná se o tento úsek silnice I. tříd v Jihočeském kraji: 

1/24 Lomnice nad Lužnicí km 10 .645- 10.895

4.TECHNOLOGIE OPRAVY

Postup prací:

- řezání vozovkového krytu
- hloubení rýh
- uložení štěrkodrti ti. 150 mm
- navrtávky do kanalizace 150 mm
- osazení uličních vpustí
- osazení silničních obrubníků a přídlažby do bet. lože
- výplň spár modifikovaným asfaltem

5.DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

DIO navrhuje provádění prací za částečné uzavírky silnice I/24 s převedením dopravy 
na 1/2 komunikace. Doprava je usměrněna dopravními značkami. Použité dopravní 
značky budou provedeny v retro reflexním provedení, povinností zhotovitele je řádná 
údržba dočasného dopravního značení. Dopravní značení provede odborná firma 
zabývající se těmito pracemi.



Stavba ;í/24 Lomnice nad Lužnicí oprava odvodnění

6.INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

Vzhledem k charakteru stavby se nepředpokládá kolize s inženýrskými sítěmi.

7.VLIV PROVÁDĚNÍ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A ZPŮSOB OMEZENÍ 
NEBO VYLOUČENÍ NEŽÁDOUCÍCH VLIVU

Základní principy ochrany životního prostředí jsou stanoveny v platné vyhlášce o 
obecných technických požadavcích na výstavbu vydané ke stavebnímu zákonu č. 
50/76 Sb. Vozidla vyjíždějící ze staveniště musí být řádně očištěna, při případném 
znečištění musí být veřejná komunikace neprodleně uklizena. 
Dodavatel stavebních prací je povinen používat především stroje a mechanizmy 
v dobrém technickém stavu, jejichž hlučnost nepřekračuje hodnoty stanovené 
v technickém osvědčení. Dodavatel je povinen zabezpečit, aby provoz dopravních 
prostředků produkujících ve výfukových plynech škodliviny, odpovídal platné vyhlášce 
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

8.POŽADAVKY NA PROVÁDĚNÍ, JAKOST A KONTROLU STAVEBNÍCH PRACÍ

Základními normami pro řízení a zabezpečování jakosti jsou ČSN ISO řady 9000, které 
budou dodržovány. Provádění, jakost a kontrola stavebních prací musí být v souladu 
s příslušnými ČSN (ČSN 736121, ČSN 800845, ČSN 800812), Technickými 
kvalitativními podmínkami staveb pozemních komunikací (vydalo MD ČR, odbor 
pozemních komunikací -  v aktuálním znění), Technické podmínky (TP 109, TP 115, 
TP 102) a zákonnými předpisy.

9.BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ

Provádění prací musí být v souladu s vyhláškou Českého úřadu bezpečnosti práce a 
Českého báňského úřadu o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních 
pracích, uveřejněnou ve Sbírce zákonů č. 324/1990, částka 51. Vyhláška stanoví 
požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení při přípravě a 
provádění stavebních, montážních a udržovacích pracích a při pracích s nimi 
souvisejících.



ASPE9

Soupis objektů s DPH

Stavba: 1/24 Lomnice nad Lužnicí oprava odvodnění
Varianta:ZŘ - Základní řešení Sazba 1 0

Odbytová cena: 476 464,43 Sazba 2 11
OC+DPH: 576 521,96 Sazba 3 21 0,21

O b jek t Popis OC DPH O C +D PH
02 Požadavky objednatele ................ ................ ................
101 Vozovka .................. ................ ..................



ASPE9
Příloha k form uláři pro ocenění nabídky

Stavba : i/24 Lom nice nad Lužnicí oprava odvodnění
číslo a název SO: 02 Požadavky ob je d na te le
číslo a název rozpočtu: 02 Požadavky ob je d na te le
Zatřídění JKSO:________ _________________________________________ ______________ ___________ __

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka
Počet CENA

č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 17 OTSKP 02720 | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJÍST REGULACÍ A OCHRANU DOPRAVY KPL ínnn l

Dopravně inženýrské opatření pro převedení dopravy 
po dobu stavby, včetně jeho údržby po ceiou dobu stavby
a odstranění. Průjezd vozidel jedním jízdním pruhem.Dopravní omezení se vyznačí 
dopravními značkami, vit schéma C/5 uvedené v TP 66. Silniční provoz bude s pracovní době 
7-17 hod. řízen pracovníky zhotovitele stavby, v mimopracovní době bude silniční provoz 
řízen pomocí SSZ. Uvažován pronájem.

I 2117 OTSKP 102910 | lOSTATNi POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘEN! iKPL i 1
aeodetické práce - vytýčeni + zaměření skut. Provedeni

i 3Í17 OTSKP 103730 T I POMOC PRÁCE ZAJÍST NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ IKPL l
zahrnuté objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

I 4|17 OTSKP 114102a | i POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina |T .... I.
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. 
57.4*1.7= 97.580 [AI

! 4j 17 OTSKP 114102b | jPOPLATKY ZA SKLÁDKU -živice |T .....[
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. 
2,5 *2,5 = 6,250 [A]

0 Všeobecné konstrukce a práce

C e l k e m

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce 
VEcepráce celkem 
Méněpráce 
Méněpráce celkem 
Celkem

Celkem



A S P E 9
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: lf24 Lomnice nad Lužnicí oprava odvodnění
Číslo a název SO:
Číslo a název rozpočtu; 
Zatřídění JKSO:

101
101

Silnice i. třídí

Vozovka
Vozovka
/

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka
Počet CENA

č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zemní práce

1 17_OTSKP 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM M3 2,500 .............. ..............
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouraným: hmotami vč. uložení na 
skladku. 0,1*0,1*250 = 
2.500 fAl

2 17J9TSKP 113138
(ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM * DOPRAVA do 25 
jkm

TKM 31,250 ......... ...........

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin 
hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km], 2,5*2,5*5 = 
31.250 fAl

3Í17 OTSKP 13283 IHLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ, II |M3 6.750 ........... ..............
Bez odvozu - pro zpětný zásyp přípojek k UV 
25*0.6*0.45 = 6.750 fAl

4(17 OTSKP 132838 í HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TR, !l, ODVOZ DO 20KM M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................
položka zahrnuje;
vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného
zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
pro obrubníky a přídiažbu: 0,6*0,38*250 = 57,000 [A] 
pro přípojky k UV: (0,6*0,55*5)*5 = 8,25 [B]
Celkem : A+8= 65,250 [Cj___________________________________________________

i 5| 17 OTSKP 1132839 | | PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1 KM DOPRAVY ZEMINY I MS"  j 326,250|.............................................................................
položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km
65,25*5 = 326,250 [A] ______  _______ ______ |______________

í 6|17 OTSKP j 17120 | jULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ |M3 | 65,250| .....................................
položka zahrnuje;
ompletní proveden: zemní konstrukce do předepsaného tvaru 
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládání sypaniny pod vodu
ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

_______________ _̂______________ ____________ 65,25 = 65,250 fA)____________________  __________________________________________ _________ ____________ ______________ ______________
7| 17 OTSKP....  117411 l lZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM |M3 I 6,750| .......................................

položka zahrnuje;
kompletní provedení zemní konstrukce vč, výběru vhodného materiálu



úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné Úpravy 
za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

í 8| 17 OTSKP 117581 r I OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU ZNAKU POVÁNÝCH MATERIÁLU |M3 | 7,7201 ............ ................
lože a obsyp přípojek k UV;
(25*0,6*0,55) - (0,075*0,075*3,14)*25 =7,720 [AI

| 9| 17 OTSKP 118110 j [ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I |M2 | 150,0001 ......... ................
pod obrubníky a přídlažbu 
250*0,6 = 150,000 ÍA1

| 10jl7 OTSKP 118214 | i ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M IM2 I 250,000) .......... ...............

2

položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu 
úprava stávající plochy za obrubníkem:
250*1 = 250,000 [A]
Zemní práce ................

3 Komunikace
| 11 j 17 OTSKP i56333 j VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTi TL. DO 150MM |M2 | 150,000| ............ .................

dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládaní vrstvy po etapách 
250*0,6= 150,000 [Aj

j 12|17 OTSKP [5774AE | [VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S IM3 I 1,000[ ............. ...............

3

cca 40% délky trasy 
(250*0,1*0,1)*0,4 = 1,000 |A] 
Komunikace ................

4 Potrubí
S 13| 17 OTSKP 187433 | [POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM ~Tm  [ ........... 20,0001

............
................

položky pro zhotovení potrubí piati bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící 
materiál apod.)

i 14|17 OTSKP 189712 ] [VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ [k u s  [ 5,0001 ............... ..................
položka zahrnuje:
dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže 
výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou 
nebo kamenivem

l 15[17 OTSKP [89943 | | VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM [KUS ] 5,0001 ............... .................

4

zahrnují zejména náklady na osekaní trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na 
obetonování útesu. U
výřezu a výseku náklady na ohlášeni uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a 
napuštění vody, 
odvzdušnění potrubí a pod 
Potrubí ................

5 Ostatní konstrukce a práce
I 16|17 OTSKP jgigi13 j-

[ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 1S0MM [M i 251X000 [...... ............. ..................
položka zahrnuje řezaní vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody



250,0=250,000 fA]
250,000j| 17j 17 OTSKP |919111 !ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Tm

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

| 18117 OTSKP [58920 T IVÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM [m l 250,0001
Dle řezání krytu v místech napojení na původní povrch.
dle výkazu výměr
250,0=250,000 fAj

| 19Í17 OTSKP |917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Tm

20| 17 OTSKP Í91723~

Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku { obrubníky 100x15x25 + přechodové u vjezdů) 
250,0=250,000 [A]

lOBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ 250,0001

dodání a pokládku betonových krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku, 
přídlažba 50x25x8 
250,0=250,000 [A]
Ostatní konstrukce a práce

C e l k e m

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce 
Vícepráce celkem 
Méněpráce 
Méněpráce celkem 
Celkem

Celkem


